СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

24 апреля 2024 года                                                                                           № 51
город Борзя

О присвоении звания  «Почетный  гражданин муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», статьей 2 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением  Совета  муниципального  района «Борзинский район» от 30 января  2018  года № 420, рассмотрев документы, представленные Борзинской местной экологической организацией «Зеленая Борзя», Совет  муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный  гражданин муниципального района «Борзинский район» Хузахметову Руфату Хабибулхаковичу – тренеру-преподавателю по боксу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Борзинская спортивная школа» - за выдающийся вклад в развитие спорта Борзинского муниципального района Забайкальского края.
2. Аппарату Совета муниципального района «Борзинский район» обеспечить исполнение обязанностей, предусмотренных Положением о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 30 января 2018 года № 420.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава муниципального района
«Борзинский район»						   	Р.А. Гридин

Председатель Совета муниципального
района «Борзинский район»						Н.Ю. Чернолихова
image1.wmf